
ＦＡＸ送信票

送信先 ： 鹿児島県立与論高等学校

件　名 ： 令和４年度未来を切り拓く！県立高校資質・能力育成支援事業（教科

　　　　　  横断型授業開発支援プログラム）に係る公開授業の出席者について

　　　　　

）

２　教科科目・氏名等
参加科目(○を付けてください。)

１ 限 ２ 限 ３ 限

数 学 公 民 体 育

1

2

3

4

5

連絡先 鹿児島県立与論高等学校

担当　教頭　小平　英樹

〒８９１－９３０１

　 大島郡与論町茶花1234番地１

電 話 　(０９９７)９７－２０６４

FAX 　(０９９７)９７－２８４４

教 科番 号

FAX番号　０９９７－９７－２８４４

鑑なしで送信してください。

１　所属名（

氏 名職 名


